
Dz-07.0021.12.2019 

Uchwała nr XIV/154/2019 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 17 grudnia 2019 roku 

 

w sprawie opinii do wniosku o ustalenie lokalizacji inwestycji celu publicznego dla 

zamierzenia inwestycyjnego – budowy drogi pieszo-rowerowej od ul. Mirowskiej do 

granicy miasta Krakowa (pismo znak: AU-02-6.6733.405.2019.JPL z 22.11.2019) 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. i uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 
r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (t. j. Dz. Urz. 

Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5469) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Opiniuje się pozytywnie wniosek o ustalenie lokalizacji inwestycji celu publicznego 

dla zamierzenia inwestycyjnego pn.: „Budowa drogi pieszo-rowerowej wraz z siecią 

elektroenergetyczną oświetlenia ulicznego na odcinku od ul. Mirowskiej do granicy miasta 

Krakowa na działkach nr 1/17, 1/18, 1/19 obr. 22 Krowodrza przy ul. Mirowskiej 

w Krakowie”. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

 Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

 Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się na prośbę Wydziału Architektury i Urbanistyki Urzędu Miasta Krakowa. 


